
Ημερομηνία

Ημερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

28/06/2021

29/06/2021

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

 2

 88

 1

 2

 1

 45

 3

 1

 11

 1

 3

 3

 1

 6

 67

 148

 43.769

 6.926,70

 75.177,60

 1.890,00

 136.976,36

 627.579,99

 3.313.414,61

 136.015,77

 43.276,94

 477.285,90

 140.098,16

 139.837,50

 25.107,71

 802,93

 1.688,40

 58.363,35

 11.764,94

 478.178,51

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 26/06/2021 ΕΩΣ 30/06/2021

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :1

Μέτρο

Μέτρο

-

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M07-ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΙΩΝ 
ΣΕ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ
M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

M19-ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ LEADER

-

-

M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
-

-

Καθεστώς

Καθεστώς

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΑΜΠΕΛΩΝΩΝ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

Μ04.2.1-Μ04.2.2-Μ04.2.4 & ΑΝ.ΥΠΟΧΡ.123

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

Υποδομές που σχετίζονται με την ανάπτυξη, τον εκσυγχρονισμό ή 
την προσαρμογή της γεωργίας και δασοκομίας
ΜΕΤΑΦΕΡ. ΕΡΓΑ Μ321,322,323

ΜΕΤΡΟ 19.2  &  ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΑΞΟΝΑ 4

ΜΕΤΡΟ 19.4

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

2019   ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΕΛΑΙΩΝΩΝ
ΔΙΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΒΑΜΒΑΚΟΣ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  161 5.123.587,24

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2019

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2016

2019

2020

2020

2020



Ημερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

29/06/2021

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

 651

 8

 5

 4

 1.293

 1

 602.443

 30

 55.541

 1.641

 604.108

 52

 64

 209

 24

 272

 6.295

 3

 57

 54

 45

 32

 89

 48

 6

 20

 51

 13

 1.875.969,03

 1.497,00

 930,26

 299,13

 1.100.677,29

 409.696,63

 37.600.821,73

 25.224,42

 5.206.285,05

 1.140.102,81

 42.542.851,93

 26.622,77

 11.999,01

 66.240,03

 21.911,04

 502.663,49

 4.612.086,51

 1.877,86

 361.468,26

 156.243,48

 30.757,36

 244.547,35

 18.887,65

 83.633,62

 9.273,62

 34.299,43

 63.954,32

 10.660,49

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 26/06/2021 ΕΩΣ 30/06/2021

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :2

Μέτρο

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Καθεστώς

ΕΙΔΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ  ΑΜΠΕΛΩΝ

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΓΕΩΜΗΛΩΝ

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ ΣΤΑ ΝΗΣΙΑ ΧΙΟΣ, 
ΣΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΠΕ ΚΑΛΥΜΝΟΥ,ΚΩ ΚΑΙ ΡΟΔΟΥ
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΜΑΣΤΙΧΑΣ ΧΙΟΥ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣ.ΠΡΟΓΡΑΜ.ΦΡΟΥΤΩΝ

ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΒΑΣΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ ΣΤΑΦΙΔΑ

ΝΕΟΙ ΓΕΩΡΓΟΙ

ΝΗΣΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑ

ΠΡΑΣΙΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΣΚΛΗΡΟ ΣΙΤΑΡΙ

ΣΥΝΔΕΔ.  ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΑΡΠΩΝ ΜΕ ΚΕΛΥΦΟΣ

ΣΥΝΔΕΔ. ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΙΕΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΕΙΝΟΥΧΩΝ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΣΑΝΟΔΟΤΙΚΩΝ ΨΥΧΑΝΘΩΝ
ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΜΗΛΩΝ

ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ ΒΟΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ ΠΡΟΒΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΙΓΕΙΟΥ ΚΡΕΑΤΟΣ
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΒΟΟΤΡΟΦΩΝ (ΜΕΤΡΟ 1) ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΠΑΡ. 4 
ΑΡ.52 ΚΑΝ.(ΕΕ) 1307/2013
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΡΟΦΗ ΜΕΤΑΞΩΣΚΟΛΗΚΩΝ

ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΤΟΜΑΤΑΣ
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΒΡΩΣΙΜΩΝ ΟΣΠΡΙΩΝ

ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΖΑΧΑΡΟΤΕΥΤΛΩΝ

ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΕΙΝΟΥΧΩΝ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΨΥΧΑΝΘΩΝ
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΡΥΖΙΟΥ

ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΣΠΑΡΑΓΓΙΩΝ

ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΣΠΟΡΩΝ ΠΡΟΣ 
ΣΠΟΡΑ
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΩΝ ΠΡΟΣ 
ΧΥΜΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΥΝΔΕΜΕΝΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΡΟΔΑΚΙΝΩΝ ΠΡΟΣ 
ΧΥΜΟΠΟΙΗΣΗ

Έτος
Ενίσχυσης

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020



Ημερομηνία

Ημερομηνία

Ταμείο

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

Ποσό

29/06/2021

30/06/2021

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

 315

 775

 2.613

 1.641

 6

 3

 1

 1

 2

 12

 19

 173

 188

 523

 14

 134.164,86

 38.888,72

 371.817,10

 649.369,73

 377.910,89

 7.500,00

 46.537,75

 235.036,88

 10.000,00

 50.631,36

 3.527,55

 12.523,55

 33.400,38

 417.588,98

 43.023,94

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 26/06/2021 ΕΩΣ 30/06/2021

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :3

Μέτρο

Μέτρο

-

-

-

-

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M06-ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
M07-ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΙΩΝ 
ΣΕ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ
M09-ΣΥΣΤΑΣΗ ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ
M16-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ

-

M13-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΠΟΥ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΟΥΝ ΦΥΣΙΚΑ Η ΑΛΛΑ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΕΙΟΝΕΚΤΗΜΑΤΑ
M13-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΠΟΥ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΟΥΝ ΦΥΣΙΚΑ Η ΑΛΛΑ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΕΙΟΝΕΚΤΗΜΑΤΑ
M13-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΠΟΥ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΖΟΥΝ ΦΥΣΙΚΑ Η ΑΛΛΑ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΕΙΟΝΕΚΤΗΜΑΤΑ
M08-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΔΑΣΩΝ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ

Καθεστώς

Καθεστώς

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΜΕ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΥΡΙΟΥ
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΙΓΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΜΕ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ 
ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΥΡΙΟΥ
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΡΟΒΕΙΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΜΕ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΥΡΙΟΥ
ΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧ.ΜΝΑ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑ

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

ΑΝΕΙΛΗΜ.ΥΠΟΧΡ. Μ.112

ΜΕΤΑΦΕΡ. ΕΡΓΑ Μ313, 321,322,323

ΜΕΤΡΟ 09

ΜΕΤΡΟ 16

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΕΞΙΣΩΤΙΚΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΕΙΟΝΕΚΤΗΜΑΤΩΝ

ΕΞΙΣΩΤΙΚΗ ΕΚΤΟΣ ΟΡΕΙΝΩΝ

ΕΞΙΣΩΤΙΚΗ ΟΡΕΙΝΩΝ

ΑΝΕΙΛ.ΥΠΟΧΡ. ΔΑΣΩΣΗ

ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ.ΑΠΕΙΛ.ΑΥΤ.ΦΥΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  1.322.419 98.634.136,99

Έτος
Ενίσχυσης

Έτος
Ενίσχυσης

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2019

2019

2019

2020

2020



Ημερομηνία

Ταμείο

Πλήθος
Δικαιούχων

Ποσό

30/06/2021

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΑΑ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΕΓΤΕ

ΛΟΙΠΑ

ΛΟΙΠΑ

 168

 11

 1

 632

 8.027

 2.139

 2.819

 3.693

 11

 1

 1

 17

 476

 2

 7

 2

 2

 2

 87.226,91

 29.537,16

 458,20

 158.313,20

 10.259.009,28

 2.461.892,42

 5.734.211,86

 4.654.521,76

 392.067,81

 39.635,92

 58.725,53

 6.448,98

 1.512.942,26

 7.146,13

 12.160,32

 261.580,32

 7.146,12

 46.524,44

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ  1.341.508 129.997.337,25

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΟΠΕΚΕΠΕ ΑΝΑ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
 26/06/2021 ΕΩΣ 30/06/2021

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΩΝ : ΟΠΕΚΕΠΕ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
                ΑΡΧΕΙΟY ΠΛΗΡΩΜΩΝ

Τιμές

ΣΕΛΙΔΑ :4

Μέτρο

M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M04-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΥΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M10-ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΚΛΙΜΑ
M11-ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

-

-

-

-

-

Καθεστώς

ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ

ΝΙΤΡΟΡΥΠΑΝΣΗ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΣ ΕΛΑΙΩΝΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΑΓΡΙΑΣ ΟΡΝΙΘΟΠΑΝΙΔΑΣ

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ-ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ-ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ

ΜΕΤΡΟ 4.1.1.& 4.1.3

Υποδομές που σχετίζονται με την ανάπτυξη, τον εκσυγχρονισμό ή 
την προσαρμογή της γεωργίας και δασοκομίας
ΓΕΝΕΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ-ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΝΗΣΙΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΛΙΟΥ

ΠΡΟΓΡ. ΔΡΑΣΤ.ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓ.ΦΟΡΕΩΝ

ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  18.928 26.239.613,02

Έτος
Ενίσχυσης

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021


